Nec tertium, quod esse cōponit sive sit esse
essentie sine existente reali distinguuntur
a m^olor^m, hinc et p^r cōponit ut est
est in seipso, q^d p^r, contra supponen-
tas cōscientias relata omnis ad invenientiam
m^o aequalis multiplex per hoc nihil est idem re
aliter aliud sive quod potest esse realis abs
contradicitione. Is multe relationes sunt sine
quibus fundamenta per se sunt esse sine eis^o
dictio. generalis relationes non sunt idem
realiter fundamentia. maior p^r bas. tunc
quod alii sequitur quod idem sit non sit. et dicit
et opus per principium. Tunc quod alii non videtur
probari posse certius realis inter etiam
sit erit idem sive non per se. et alibi. et ceterum. Nam
si circas quod distinguuntur per se, probabis nisi
quod sunt separabilia adiunctae. et unum
potest esse alio non manente. Tunc quod alii pe-
nit doctrina. vix topic. ubi dicitur. et ceterum. quod
problemata te coegerit et diverso facilitate de-
stinet per contradictionem innuita. Is diffici-
liter et strenuus non est si sit per contradictionem
illa maiori positione negatur. Tunc quod
sic p^r bas. alietae materie. et secundum phys.
et loci alocato. quanto phys. Nam sicut ista
mutatio diversarum formarum circa can-
des materias ostendit materialiter alias a
foro. sic transmutatio corporum circa cum
dierum locum ostendit locum esse aliud a loca-
to. et uno manente aliud non manet. mi-
nor potest in eis relationibus. quarum
fundamenta per se sunt esse sine eis. Tunc i
obstante relationibus ex parte. puta. simile
et aequalis. et huiusmodi. et quodammodo parte.
Si ut sunt communis et sunt. et ceterum. p^r.
cōtinens aliud per se cōscientias sicut plectrum
et cōscientia est plectrum. sicut alia plectorum
cōtinens intellectus plectores. Is plectrum
fundamentum rem cōtinens semper relationem
plectores. quod non omnino aliud est sicut
per se surdamente non continetalem.
et alienam et tandem sibi realis. p^r.
Si sic. quod sunt etiam cōscientiae magis di-
stinctae.

et relationes essent magis distinctas.
cones est ibi. g. an. cōuenientia et cōuenientia. is
fitas cōsequentes per quod cōtinetas. et op-
tinas magis distinctas quod potest non finitas.
ut quod cōtinet a lepro. et tanquam illa quod non
equalitas quod fundatur super qualitates
et quantitates manus distinctas sunt sunt
relationes cōtinetas specie. et equiparantur
quod paternitas et filiatione que sunt relationes
distinctas cōtinatas. Relatio etiam simili-
tudine et relatione per tentio. autem quod super
colorum fundatur plus distinctorum quod sive
et equale. prius. multe autem aliae rationes
sunt pro hoc. sed causa brevitas ista
sufficiunt pro prelieni. **T**unc relationes
alii cognoscunt. cum dicunt. quod tunc
albus simile est compotinus. circa op-
tum est. quia habet in se a tum et po-
tentiam. s. fundamentum et relationes.
cum dicitur quod non. quod in ad aliquid non
est motus. et quod aliquid dicitur. non possit
sive mutationem. circa quod hec est simile
urte notandum. quod mutari est aliud et
habere non est prius. hoc autem per se non
est cupiciter. ut ad se vel ad alterum
primo nō ad mutari est in secundis ablo-
lati. sed in relatione. Ad phiz. v. phiz. dico
quod ipse ponit quod non est per se aliud
aliud se habere ad alterum nisi alter
se habeat ad se. et hec est ratio eius ibi
ideo dicit quod in ad aliquid non est mo-
tus. scilicet quod ibi intencio esset in
quibus praedicamentis est motus primo
et in eis non est. Tertius enim. quia
scilicet multum quod in tuba non est motus.
et tamen nullo cubatur in tuba est mu-
tatio. quod intencio eius ibi non ha-
bet nisi quod in actuali. videlicet non est in eo.
cum quo sit quod est ibi mutatione. Quarta
tertium dicitur. de illa mutatione tam
esse et simile dicuntur. quia nō est simile
esse et simile dicuntur ad se. in quod
referuntur vel ad relationem qua referuntur.